FiN 26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

200 Rana

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OFRLPNNWO U A

Atleta

PEZZOLESI VERONICA
CASAGRANDE RACHELE
GATTO DILETTA
AMADORE MARTA
SOMMAVILLA SIRIA
ARGENTON ALICE
DANELUZZ| GIOVANNA
GENOVESE NOEMI

RISULTATI

Finale

Anno

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

Societa

FANUM FORTUNAE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

SAN VITO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO

Foglion. 1
08/01/2026

Cat.: Juniores F

Tempo

02:39.51
02:40.66
02:43.38
02:43.61
02:50.66
02:50.89
02:53.99
02:55.08

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

