

RISULTATI**200 Rana**

Finale

Cat.: Juniores F

Montebelluna, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	PEZZOLESI VERONICA	2010	FANUM FORTUNAE NUOTO	02:39.51	9.00
2°	5	CASAGRANDE RACHELE	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:40.66	7.00
3°	6	GATTO DILETTA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:43.38	6.00
4°	3	AMADORE MARTA	2011	ARCA TEAM ASD	02:43.61	5.00
5°	7	SOMMAVILLA SIRIA	2010	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:50.66	4.00
6°	2	ARGENTON ALICE	2011	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:50.89	3.00
7°	1	DANELUZZI GIOVANNA	2011	SAN VITO NUOTO	02:53.99	2.00
8°	8	GENOVESE NOEMI	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:55.08	1.00